Nissan Mindel, “Maharam of Rothenburg” (Erişim 01 Ekim 2020).
142 Hilton, Bar Mitzvah, A History, 22.
143 13. yüzyıl Almanya’sında yaşamış olan Rabbi Mordecai ben Hilel, Rothenburglu Rabbi Meir'in

öğrencisidir. Ayrıntı için bkz. Nissan Mindel, “Rabbi Mordechai Ben Hilel Ashkenazi - (circa 5010-5058;

1250-1298)” (Erişim 10 Ekim 2020).
144 Hilton, Bar Mitzvah, A History, 22.
145 Hilton, Bar Mitzvah, A History, 23.

bu kısım tefilin kutucuğunda da yer alır.
182 Weinstein - Sabar, “ בר מצווה Bar Mitzvah”, 158.
183 Alalu vd., Yahudilikte Kavram ve Değerler, 91.
184 Maharshal olarak da bilinen Rabbi Shlomo’nun ölüm tarihine dair farklı bilgiler mevcuttur. Bkz. Nissan

Mindel, “Rabbi Shlomo Luria - (1510-1573; 5270-5333)” (Erişim 16 Ekim 2020).

39

ve Yahudi öğreniminin gösterilmesini içeren bir bar mitzva konuşmasına ilk

referanstır.185

Doğu Avrupa’dan gelen bazı kısa referanslar, bar mitzva tarafından verilen deraşaya

vurgu yapmaktadır. Örneğin, Shmarya Levin on üç yaşına girmeden birkaç ay önce